
/ntern/
1nternÍ/ lnternal

DAROVACĹ SMLOUVA
Č. 15/2023

Obchodní firma:
SIdlo:
Zapsán:

Zastoupená:

Energotrans, a.s.
Praha 4, Duhová 1444/2, PSČ140 00
v obchodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze
odd. B, vložka 1784

lng. Miroslav Krpec, předseda představenstva
lng. Jiří Cihelka, místopředseda představenstva

lČ:
DlČ:
Bankovni spojeni:
ČIslo účtu:

(dále jen "dárce")

a

Spolek:

SIdlo:
Zapsán:

Zastoupený:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Čislo účtu:

47115726
CZ47115726

TJ EMĚ Mělnik, z.s.

Mělník, Pražská 417, PSČ 276 01
ve spolkovém rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze
odd. L, vložka 1499

lng.Martinem Spurným, předseda zapsaného spoIku

.14800152

(dále jen ,,obdarovaný" nebo ,,přijemce")

uzavírajÍ podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku ve znění pozdějších
předpisů a v souladu s usnesenlm vlády ČR č. 534/2000 Sb. ve zněni usneseni vlády ČR č.
334/1999 Sb., tuto



lnterni / tntei.

darovaci smlouvu:

Účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je poskytnutí finančního daru (dále jen ,,dar") příjemci tj EMĚ Mělnik v
roce 2023 na projekt Energotrans Cup 2023

2. Dar je určen příjemci na úhradu nákladů (pronájem a připrava sportovišt', cestovní náhrady,
sportovni materiál) spojených s činností dIvčIch fotbalových týmů (dále jen ,,projekt").

4P

Zádost příjemce je součásti této smlouvy jako přiloha č. 1.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dárce

a) se zavazuje jednorázově poukázat na účet přijemce uvedený v záhlavi této smlouvy dar

b) určuje jako kontaktní osobu při dalších jednáních:

jméno a příjmení:
adresa:
tel.:
e-mail:

2. Obdarovaný

a) dar přijímá a zavazuje se použít jej výhradně na účel uvedený v článku I., odst. 2 této
smlouvy;

b) umožni nahlédnout dárci do účetnictví a dalších podkladů tak, aby bylo možno ověřit
věrohodnost účelu, způsob a výši čerpání darovaných prostředků a následně zjistit užití
věci a práv z daru pořizených;

c) se zavazuje zaslat neprodleně doporučenou poštou na adresu sidla dárce závěrečnou
zprávu o realizovaném projektu vč. vyúčtování, nejpozději však do 31.1.2024;

d) v připadě, kdy do dne dle článku ||. odst. 2. písm. C) této smlouvy nepoužije poskytnutý
dar k účelu dle článku 1. odst. 2. této smlouvy, nebo odmítne-li obdarovaný použiti
přispěvku průkazně doložit, nebo nedoručí závěrečnou zprávu dle čIánku ||. odst. 2.
pism. C) této smlouvy, zavazuje se neprodleně, nejpozději však ve lhůtě dle článku |||.
odst. 2. této smlouvy, vrátit dar v plné výši ve prospěch shora uvedeného účtu dárce;

e) použije-li pro účely realizace projektu pouze část poskytnutého daru, je povinen vrátit
nevyčerpané finanční prostředky neprodleně, nejpozději však ve lhůtě dle článku |||.
odst. 2. této smlouvy, ve prospěch shora uvedeného účtu dárce;

f) určuje jako kontaktni osobu při dalších jednánich:

Za dárce ověřil: strana 2 / celkem 4 Za přijemce ověřil:



7 InternÍ / lnternal

jméno a příjm
adresa:

3. "Koňtaktní osoba", která je zaměstnancem smluvní strany nebo zástupcem smluvní strany
pověřeným danou smluvní stranou k jednání v určitém rozsahu, je osoba oprávněná jednat
za smluvní stranu v záležitostech plnění této smlouvy.

III.
Sankce

1. Pokud příjemce poruši povinnosti stanovené touto smlouvou, zejména, nikoliv však výlučně,
použije poskytnutý dar k jiným účelům, než k účelu specifikovanému v článku 1. odst. 2. této
smlouvy, nebo dle přislušných ustanovení článku ||. této smlouvy nepředloži dárci
závěrečnou zprávu o realizovaném projektu vč. vyúčtováni, nebo odmítne-li příjemce dárci
použití daru průkazně doložit, nebo neumožni dárci přezkoumání jeho použití, je dárce
oprávněn požadovat od přijemce vráceni daru v pIné výši, v takovém případě je dárce
oprávněn od této smlouvy odstoupit a požadovat navrácení daru zpět.

2. Pokud nebudou spIněny předpoklady uvedené v článku 1. odst. 1. a 2. této smlouvy, je
přljemce povinen vrátit dar nebo jeho část na účet dárce uvedený v záhlaví této smlouvy
neprodleně, nejpozději však ve lhůtě do 14 dnů ode dne doručení pisemné výzvy dárce
k vrácení poskytnutého daru nebo jeho části příjemci. Pro doručení výzvy příjemci pIati
ustanovení článku IV. odst. 5. této smlouvy. Lhůta k vráceni daru nebo jeho části podle
tohoto ustanovení je zachována, pokud budou poskytnuté prostředky v poslední den lhůty
připsány na účet dárce. V připadě prodlení s vrácením daru nebo jeho části je příjemce
povinen zaplatit dárci smluvni pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
Zaplacení smluvni pokuty nemá vliv na povinnost přijemce zaplatit dárci úroky z prodleni a
způsobenou škodu.

IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Zástupce obdarovaného prohlašuje, že je oprávněn za něj tuto smlouvu podepsat.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3. Změny a doplnění této smlouvy je možné činit jen ve formě pisemných dodatků,
podepsaných oběma smluvnimi stranami. Pro platnost dodatku se vyžaduje dohoda o celém
jeho obsahu.

4. případné spory mezi smluvnimi stranami z této smlouvy plynouci nebo jakkoliv s touto
smlouvou souvisejici, včetně, nikoli však výlučně, sporů týkajícich se vyhotoveni, dodánl,
pIatnosti, účinnosti, plnění, zrušeni a výkladu ustanovení této smlouvy, budou urovnány na
základě smirných jednání mezi pověřenými zástupci smluvních stran. Pokud se tyto spory
nepodaří urovnat smírnou cestou, je kterákoliv ze smluvnich stran oprávněna domáhat se
rozhodnuti sporu věcně a mistně příslušným soudem ČR.

5. jakákoliv sdělení a oznámení smluvnich stran budou činěna pisemnou formou a předána
osobně či odeslána doporučeným dopisem nebo e-mailem, a to na adresu sídla, či e-
mailovou adresu druhé smluvni strany uvedené v této smlouvě s uvedením přijemce nebo
na jinou adresu či jinému adresátovi, které může daná smluvní strana určit prostřednictvím
oznámeni učiněného v souladu s timto ustanovenim. Sdělení a oznámeni smluvnich stran
budou považována za doručená takto: v případě osobniho doručeni předánim; v případě
odeslání doporučeným dopisem pět (5) pracovních dnů po odesláni na adresu kontaktnich

Za dárce ověřil: strana 3 / celkem 4 Za přijemce ověřil:



P

lnterni / lnternal

osob smluvních stran; v případě odesláni e-mailem při přijeti potvrzení o přijetí zprávy
druhou smluvni stranou.

6. Smluvni strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejněni
smlouvy v registru smluv zajisti dárce.

7. Smluvni strany jsou obecně při plnění smlouvy povinny postupovat v souladu se zákonem č.
110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, v pIatném znění (,,ZZOÚ°'), a s Nařizenim
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobnich údajů a o voIném pohybu těchto údajů a o
zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařÍzení o ochraně osobních údajů), v platném zněni
(,,Nařizenŕ').

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží jedno vyhotovení.

v hi&,Ĺ, dne, As44 ?o2i
Za přijemce :

,N &&u ,
_ .—~~"

V HPWi)N dne' ňji.kbk3

Za dárce ověřil: strana 4 / celkem 4 Za přijemce ověřil:


